

合番	ハンプル	該当箇所	修正内容
1	11ページ	スタンプ画像の「もう1回やってみよう！」に「全力をつくします！」の画像が重なっている	「もう1回やってみよう！」の背後に配置されている「全力をつくします！」の文字を削除
2	34ページ	ユニットメンバー以外との交流関係 星乃一歌の説明文	誤:司が妹をショーの 正:司が妹をショーに
3	49ページ	「ワンダーランドのセカイのミク」の説明文	誤:司達 正:司
4	49ページ	「誰もいないセカイのミク」の説明文	誤:まふゆ達 正:まふゆ
5	51ページ	「ワンダーランドのセカイのリン」の説明文	誤:司達 正:司
6	51ページ	「誰もいないセカイのリン」の説明文	誤:まふゆ達 正:まふゆ
7	51ページ	「ステージのセカイ」のリンの三面図	頭部のアクセサリーが通常のものになっている。
8	53ページ	「ワンダーランドのセカイのレン」の説明文	誤:司達 正:司
9	55ページ	「ワンダーランドのセカイのルカ」の説明文	誤:司達 正:司
10	55ページ	「誰もいないセカイのルカ」の説明文	誤:まふゆ達 正:まふゆ
11	57ページ	「ワンダーランドのセカイのMEIKO」の説明文	誤:司達 正:司
12	57ページ	「誰もいないセカイのMEIKO」の説明文	誤:まふゆ達 正:まふゆ
13	59ページ	「ワンダーランドのセカイのKAITO」の説明文	誤:司達 正:司
14	189ページ	見出し「見キミの笑顔のために」	誤:見キミの笑顔のために 正:キミの笑顔のために
15	224ページ	ミオの説明文	誤:STAND OUT 正:STANDOUT
16	225ページ	「うさぎのぬいぐるみ」の一人称	誤:ボク 正:ワタシ
17	237ページ	「マスターテールコート」のアクセサリーの記載	誤:男性キャラ共通 正:神代類専用
18	237ページ	「エンジェルオブビリーブ」のアクセサリーの記載	誤:花里みのり専用 正:桐谷遥専用
19	239ページ	「パステルアイスクリーム」のアクセサリーの記載	誤:女性キャラ共通 正:男性キャラ共通
20	239ページ	衣装名「The Melody Chaser」	誤:The Melody Chaser 正:The Melody Chaser.
21	239ページ	「トレストラコック」と「パイレーツ・オブ・ペンギン」のアクセサリ画像	掲載位置が入れ替わっている
22	242ページ	「イベント／ガチャタイトルロゴ」の説明文	誤:2011年 正:2021年
23	243ページ	「バーチャルシンガー限定ガチャ」の開催期間	誤:2000.9/30～ 正:2020.9/30～
24	243ページ	「リリース記念ガチャ」の開催期間	誤:2000.9/30～ 正:2020.9/30～